
Výsledková listina 

Název soutěže: Okresní přebor Prahy 4 
Druh soutěže: Mistrovská soutěž III. stupně 
Pořadatel: Radioklub OK1KYP   (ASP)
Datum: 21. 4.  2016
Místo: Praha – Krčský les
Mapa: Hrádek – 1:5000 (výřez) 
Pásmo: 3,5 MHz – SPRINT
Hlavní rozhodčí: Marcela Šrůtová, R1
Start/cíl: Pavla Šrůtová

MD12-16                                       index                    11  kontrol                 čas
1. Sobotková Anna ASP0055 11 22:25
2. Milanovský Kryštof BKA0401 11 29:34
3. Bártová Kristýna ASP0353 11 30:59
4. Sobotka Vojtěch ASP0202 11 36:11
5. Němcová Anna BKA0151 8 44:40  (raženy cizí kontroly)

MD20-50                                       index                    11 kontrol                  čas
1. Milanovský Zbyšek BKA6501 11 18:15
2. Zach Jaroslav ASP6601 11 18:50
3. Baxa Jan ELB8402 11 21:25
4. Glasnak Vlado AFK7301 11 23:20
5. Šístek Daniel AFK7502 11 25:25
6. Soukupová Leona ASP6552 11 27:35
7. Halíř Radim AFK7003 11 32:03
8. Blomann Antonín AFK4901 11 34:13
9. Havelková Hana ASP6551 11 42:29
10. Voráčková Eliška ASP5151 5 21:07 (jen rychlé kolo)
11. Šrůta Pavel ASP3801 5 34:28 (jen rychlé kolo)

Závod pro začátečníky – 3,5 MHz – trvalé vysílače, postupka 1-2-3-4-5-M

M9-12  (bez doprovodu)             index                    6 kontrol                   čas
1. Vavroušek Ondřej BKA0601 6 13:04
2. Zlatníková Petra ASP0751 6 13:57
3. Kujál Lukáš BKA0501 6 14:35
4. Dubec Matyáš ASP0703 6 16:09
5. Němcová Adéla ASP0656 6 17:54
6. Endršt Jáchym                 ASP0704 6 21:16

1/2



MD7-12  (s doprovodem)            index                    6 kontrol                   čas
1. Hladký Jáchym ASP0602 6 14:02
2. Čadek David ASP0601 6 17:45
3. Brna Matěj ASP0901 6 19:01
4. Kundrátová Viktorie ASP0752 6 19:29
5. Hladká Anna ASP0851 6 20:45
6. Filip Jindřich ASP0902 6 21:29
7. Endrštová Magdalena ASP0854 6 22:09
8. Čadková Aneta ASP0855 6 26:22
9. Bush Amélie ASP0853 6 27:19
10. Liška Kryštof ASP0903 6 28:37

Protokol – zhodnocení soutěže:
Sprint byl zorganizován netradičně. Pro začátečníky jako postupka 1-5+M byly postaveny vysílače 
na různých frekvencích trvalé (jedno kolo). Pro ostatní závodníky 4 vysílače v 15 sec. relacích jako 
první kolo ukončené majákem + postupka 1-5 trvalé kontroly znovu ukončené majákem. Celkové 
časy většiny závodníků byly delší než při klasickém sprintu. Při stavbě bylo přihlédnuto k tomu, že 
se závodu zúčastní řada začínajících dětí. Oddíl nemá tolik vysílačů aby mohl postavit dvoukolový 
sprint + trvalé kontroly a byl by problém s dalšími frekvencemi. Proto jsem vymyslela kombinovaný
sprint tak, aby závod mohly běžet všechny věkové kategorie.

Soutěže se zúčastnilo 32 závodníků, z toho 10 začátečníků s doprovodem.

Děkuji Dáše Skřivanové, Elišce Voráčkové, Jardovi Zachovi a Leoně Soukupové za doprovody 
malých začátečníků, dále Elišce a Leoně za pomoc při stahování kontrol.

Pořadatelé: 
Marcela Šrůtová – hlavní rozhodčí, stavba kontrol
Pavel Šrůta – technické zajištění
Pavla Šrůtová – start/cíl

V Praze, dne  22. dubna 2016 Marcela Šrůtová, R1

2/2


